
 

  

 

 

 

拝啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、有限会社パール金属では、日頃お世話になっております地域製造業のみなさまへの地域貢献事業として、

「名古屋生産技術セミナー」を企画致しました。セミナーの年間計画につきましては別紙の通りでございますが、

直近のセミナー実施詳細につきましては下記をご参照いただきたく存じます。 

記 

１．日   時      2020 年 4 月 9 日(木) 14:00～１7:00 (13:30～受付開始) 

２．場   所      パール金属 本社 

              〒４６７-０８６８ 愛知県名古屋市瑞穂区大喜新町２-２８ 

              ※名鉄「堀田」「神宮前」駅より徒歩１０分 

３．テーマ       「遮熱・防水塗装による環境改善事例」 

 ・遮熱・防水塗装の種類とメリット、事例 

・その他の暑さ対策をパール金属より紹介 

４．講師 (株)愛知レジン 様 

５．概要 遮熱・防水塗装を屋根・壁に施すことで、熱の流入・流出が少なくなるため、エアコンなどで消費

するエネルギーが劇的に少なくなります。また、高反射塗料が赤外線を反射し熱の発生を抑えま

す。本格的に暑くなる前からできる具体的な塗装による遮熱・防水事例をご紹介いたします。 

６．参 加 費      無料 

７．持 ち 物      名刺をご持参ください。 

８．定   員      30 名   ※満員になり次第締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みください。 

９．事 務 局      有限会社パール金属 

              ＴＥＬ：０５２-６９３－５８００ ＦＡＸ：０５２-６９３－５８０２（担当：二宮） 

10.申込方法      ※下記に必要事項をご記入の上、このままＦＡＸ・あるいはパール金属本社へ郵送、を 

お願いいたします。 

セミナー開催１週間前までに、受講票を郵送、あるいは FAX にてお送りさせていただきます。 

 

貴社名 
 

住所 
〒       － 

連絡先 TEL        -       -           FAX        -       -         

No 部署名 お役職 ご氏名 Mail 

1         @ 

2         @ 

3         @ 

4         @ 

 

遮遮熱熱・・防防水水塗塗装装にによよるる環環境境改改善善事事例例 

生生産産技技術術・・設設備備管管理理・・保保全全・・工工務務担担当当者者向向けけ！！  名名古古屋屋生生産産技技術術セセミミナナーーののごご案案内内！！ 

お申込み FAX：０５２－６９３－５８０２ 


	６．参 加 費　　　　  無料

